
Lista  preliminare  e  kandidatëve  për  punë
praktike dhe trajnime për studentët e FSHK-së
në Parkun e Inovacionit dhe Trajnimeve (ITP)
në Prizren
21/03/2023

https://fshk.uni-prizren.com/lista-preliminare-e-kandidateve-per-pune-praktike-dhe-trajnime-per-studentet-e-fshk-se-ne-parkun-e-inovacionit-dhe-trajnimeve-itp-ne-prizren/
https://fshk.uni-prizren.com/lista-preliminare-e-kandidateve-per-pune-praktike-dhe-trajnime-per-studentet-e-fshk-se-ne-parkun-e-inovacionit-dhe-trajnimeve-itp-ne-prizren/
https://fshk.uni-prizren.com/lista-preliminare-e-kandidateve-per-pune-praktike-dhe-trajnime-per-studentet-e-fshk-se-ne-parkun-e-inovacionit-dhe-trajnimeve-itp-ne-prizren/
https://fshk.uni-prizren.com/lista-preliminare-e-kandidateve-per-pune-praktike-dhe-trajnime-per-studentet-e-fshk-se-ne-parkun-e-inovacionit-dhe-trajnimeve-itp-ne-prizren/

